
TEATRO PASTATYMŲ ISTORIJA 

1977 G.Kuprevičius „TEN, VIDUJE“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1977 G.Kuprevičius „DARBAS IR DUONA“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1978 N.Rimskis – Korsakovas „MOCARTAS IR SALJERIS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1980 E.Hemingvėjus „ATSISVEIKINIMAS SU GINKLAIS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1980 A.Blokas „NEPAŽĮSTAMOJI“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1981 G.Kuprevičius „TEN, VIDUJE“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1982 V.Majakovskis „BLAKĖ“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1982 „DAIKTAI, DAIKTAI, DAIKTAI…“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1982 J.Marcinkevičius „VADE MECUM“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1984 V.Belovas „SAVAITGALIS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1984 „TAI AŠ – PAULIUS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1985 „ATLEISK, MYLIMOJI“ Režisierius Rolandas Atkočiūnas 

1985 S.Rubinovas „NR.246“ (dokumentinė apysaka) Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1986 E.Hemingvėjus „ATSISVEIKINIMAS SU GINKLAIS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1986 A.Volodinas „DULSINĖJA IŠ TOBOSO“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1987 E.Jonesko „PAMOKA“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1988 „MIRGU MARGU arba KAS IŠKRIS IŠ LAGAMINO“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1988 S.Rubinovas „KILLER KOMMANDO“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1989 G.Jankus „STOLYPINO VAGONAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1989 „JEIGU NORI PRISIVILIOTI BERNIOKĄ“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1989 „UŽBURTOS PASAKOS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1990 I.Iredynskis „SEANSAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1990 „TRIOKŠT. POKŠT. KEBERIOKŠT.“ Režisierius Saulius Urbonas 

1990 D.Čepauskaitė „PIMPĖS GIMTADIENIS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1990 J.Marcinkevičius „HEROICA arba PROMETĖJO PASMERKIMAS“ Režisierius Aleksandras 

Rubinovas 

1990 D.Čepauskaitė „KELIONĖ“BARBADOSU“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1991 E.Jonesko „BALTASIS FARSAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1991 D.Čepauskaitė „VIDURNAKČIO BURTAI“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1992 L.Aškenazis „ŽMOGUTIS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1992 D.Čepauskaitė „MANO SVAJONIŲ TEATRAS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 



1993 L.Andrejevas „JUDAS ISKARIJOTAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1993 F.Rablė „GARGANTIUA IR PANTAGRIUELIS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1993 D.Bisetas „TIGRO PASAKOS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1993 D.Čepauskaitė „LINKSMŲJŲ VAIDUOKLIŲ PUOTA“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1994 „EROTIDIJOS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1994 D.Čepauskaitė „PASIKLYDĘS LAIVAS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1995 H.Virtanenas „GERAS KĄSNELIS“ Režisierius O.P.Ulkuniemi 

1996 G.Tabori „PEEPSHOW“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1996 L.Ustinovas „MERGAITĖ IR VARNA“ Režisierius Jonas Daraškevičius 

1996 D.Čepauskaitė „ŠOKOVAFLIACUKROTRONAS ARBA KUR PRADINGO ŠOKOLADAS“ 

Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1997 J.Glovackis „ANTIGONĖ NIUJORKE“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1997 D.Čepauskaitė (pagal V.Haufą) „ŠALTOJI ŠIRDIS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1998 K.Manjė „BLEZAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1998 A.Puškinas „PIKŲ DAMA“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1998 D.Čepauskaitė (pagal H.K.Anderseną) „LAKŠTINGALA“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

1999 A.Strindbergas, A.Sverlingas „KARŠTAS ŠOKOLADAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

1999 P.Vaitas „KARTĄ DŽIUNGLĖSE“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

2000 P.Lagerkvistas „NYKŠTUKAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2000 S.van Lohuizen „TRYS SENUKAI KURIE NENORĖJO MIRTI“ Režisierius Aleksandras 

Rubinovas 

2001 T.Ruževičius „SKAISČIOJI SANTUOKA“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2001 J. Anouilh „ORKESTRAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2001 D.Čepauskaitė „NAUJIEJI METAI DŽIUNGLĖSE“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

2002 L.Žuchovickis „PASKUTINIOJI SENJORO CHUANO MOTERIS“ Režisierius Stanislovas 

Rubinovas 

2002 P.Ziuskindas „KONTRABOSAS“ Režisierius Rolandas Atkočiūnas 

2002 D.Čepauskaitė (pagal H.K.Anderseną) „NAUJI KARALIAUS DRABUŽIAI“ Režisierius 

Aleksandras Rubinovas 

2003 D.Čepauskaitė „ŠŪVIS KRANTINĖJE“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2004 L.S.Černiauskaitė „PJESĖ TRIMS MOTERIMS IR LIUDVIKO LAVONUI“ Režisierius 

Stanislovas Rubinovas 

2004 Dž.K.Džeromas „TRISE VALTIMI (NESKAITANT ŠUNS)“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2004 D.Čepauskaitė „KAS MOKA KEPTI PYRAGUS…“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 



2005 P.Lagerkvistas „NEŪŽAUGA“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2006 G.Tabori „DEŠIMT DIENŲ IŠ VILIO GYVENIMO“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2006 „SPEKTAKLIS PO SPEKTAKLIO“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2006 D.Zelčiūtė „KŪNO VARTAI“ Režisierė Agnė Dilytė 

2007 K.Frešet „ŽANAS IR BEATRIČĖ“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2007 D.Čepauskaitė – Š.Pero „NEPAPRASTI BATUOTO KATINO NUOTYKIAI“ Režisierius 

Aleksandras Rubinovas 

2008 Aristofanas „LISISTRATĖ“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2008 K.Kostenko „HITLERIS IR HITLERIS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2009 L.S.Cunningham „MERGVAKARIS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

2009 M.Walczak „PIRMASIS KARTAS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2010 F.Rame, D.Fo, J.Fo „VIENA NAMUOSE“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

2010 D.Čepauskaitė pagal R.Bredberį „BE GALO ŠVELNI ŽMOGŽUDYSTĖ“ Režisierius 

Stanislovas Rubinovas 

2010 E.Radzinskij „KOBA“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2010 D.Čepauskaitė „KAVINĖ „PAS BLEZĄ“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2011 A.Volodinas „PENKI VAKARAI“ Režisierius Algimantas Pociūnas 

2011 D.Čepauskaitė „DIENA IR NAKTIS“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2012 E.Ionesco „PLIKAGALVĖ DAINININKĖ“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2012 „KAIP ATPAŽINTI RAGANĄ?“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

2013 Moljeras „ŠYKŠTUOLIS ARBA MELO MOKYKLA“ Režisierius Algimantas Pociūnas 

2013 F.Zeleris „TIESA“ Režisierius Stanislovas Rubinovas 

2014 Dž.Bokačas „DEKAMERONAS“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

2014 V.Klimaček „SUPERMARKETAS“ Režisierius Alius Veverskis 

2014 D.Čepauskaitė „TRYS NARSŪS PARŠIUKAI“ Režisierius Aleksandras Rubinovas 

2015 Pagal E.Ionesco ir D.Čepauskaitės tekstus „RAGANOSIS“ Režisierius Rolandas Atkočiūnas 

2015 John Cariani „NESAMAS MIESTAS“ Režisierius Arvydas Lebeliūnas 

2016 Marie Jones „AKMENYS JO KIŠENĖSE“ Režisierius Gytis Padegimas 

2016 Margerite Duras „HIROŠIMA, MANO MEILE“ Režisierius Ramūnas Abukevičius 

2016 Agnė Dilytė „NEGALIMA!” Režisierė Agnė Dilytė 

2016 Ivan Vyrypajev „DREAMWORKS“ Režisierius Agnius Jankevičius 

2016 Liūnė Janušytė „KOREKTŪROS KLAIDA“ Režisierė Agnė Dilytė 

2016 Thornton Wilder „UPĖS PO ŽEME“ Režisierius Gytis Padegimas 



2016 Pagal Donaldo Bisseto pasakas „MEGZTINIS“ Režisierius Gildas Aleksa 

2017 Gytis Padegimas „ALKSNIŠKĖS“ Režisierius Gytis Padegimas 

2017 Julius Keleras „58 SAPNAI“ Režisierius Renaldas Bartulis 

2017 Karolina Žernytė „ATVIRA ODA“ Režisierė Karolina Žernytė 

2017 Martin McDonagh „PAGALVINIS“ Režisierius Gintaras Varnas 

2017 Justina Stučinskaitė „TI“ Režisierius Antanas Gluskinas 

2017 Darius Rabašauskas „4 MORTOS“ Režisierius Darius Rabašauskas 

2018 Adam Rapp „NOKTIURNAS“ Režisierius Gytis Padegimas 

2018 Eleonora Baker „MARI KARDONA“ Režisierius Agnius Jankevičius 

2018 Tim Janson „NACIONALINĖS DARŽOVĖS“ Režisierė Agnė Dilytė 

2018 Amos Oz „VĖJO PRIGIMTIS“ Režisierius Gildas Aleksa 

2019 Agnius Jankevičius „REFORMA“ Režisierius Agnius Jankevičius (Prodiuseris – Sindikatas 

“Bad Rabbits”) 

2019 Kotryna Zylė „MILŽINAS MAŽYLIS“ Režisierė Eglė Kižaitė (Prodiuseris – “Vėjų teatras”) 

2019 „7 RATAI“ Režisierė Ieva Jackevičiūtė (Koprodiuseris – Tetras “No Shoes”) 

2019 Volteras „KANDIDAS, ARBA OPTIMIZMO MIRTIS” Režisierius Gildas Aleksa (Prodiuseris – 

asociacija “Teatronas”) 

2019 „SUPERGALIOS“ Režisierė Karolina Žernytė (Prodiuseris – “Pojūčių teatras”) 

2019 Gabrielė Labanauskaitė „SUPERHEROJAI“ Režisierė Loreta Vaskova 

2019 Michael Ende „MOMO“ Režisierius Gildas Aleksa (Prodiuseris – asociacija “Teatronas”) 

2019 „IŠ KUR AŠ?“ Režisierė Raimonda Kimbraitė 

2020 „KAFKA INSOMNIA“ Režisierius Žilvinas Vingelis. (Koprodiuseriai – Kosmos Theatre ir 

Kauno miesto kamerinis teatras) 

2020 „THE FINAL FINAL FINAL“ Režisierius Gildas Aleksa (Prodiuseris – asociacija „Teatronas“ 

2021 Irena Kunevičiūtė „2-OSIOS LAIPTINĖS RESPUBLIKA“ Režisierė Sigita Pikturnaitė 

2021 „APIE KĄ VISA TAI?“ Autoriai: Balys Ivanauskas, Artūras Dubaka (Koprodiuseris - Teatras P. 

Prodiuseris – Kauno miesto kamerinis teatras) 

2021 Duncan Macmillan „KVĖPAVIMAS“ Režisierė Agnija Leonova.  

2021 „BOWEL” Režisierius Naubertas Jasinskas 

2021 „S’ANATOMIA“ Kompozitorius Mantvydas Pranulis (Prodiuseris – Kosmos Theatre. 

Koprodiuseris – Kauno miesto kamerinis teatras) 

2021 „PINOKEYS“ Režisierė Indrė Puišytė Šidlauskienė 

2022 „ŽANA” Autorė Gintarė Šmigelskytė 



2022 „PAKANKAMAS ATSTUMAS” Choreografai Arūnas Mozūraitis ir Adrian Carlo Bibiano 

(Koprodiuseris – šokio trupė Nuepiko. Prodiuseris – Kauno miesto kamerinis teatras.) 

2022 Mark Ravenhill „BASEINAS. BE VANDENS“ Režisierius Jonas Kuprevičius. (Koprodiuseris – 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija. Prodiuseris - Kauno miesto kamerinis teatras). 

2022 Goda Simonaitytė „GYVULIAI” Režisierė Goda Simonaitytė. (Koprodiuseriai: Meno ir mokslo 

laboratorija, Urbanistinis draustinis ir Kauno miesto kamerinis teatras.)  

2022 „GOOD GIRLS“ Režisierė Larisa Faber. (Koprodiuseriai: Camden People's Theatre, Théâtre 

d'Esch, Esch 2022 European Capital of Culture, Kauno miesto kamerinis teatras Kaunas – Europos 

Kultūros sostinė 2022, Planning Familial Luxembourg. Prodiuseris larisa faber a.s.b.l.) 

2022 „AR TAU LENGVA?” Choreografės Inna Falkova, Maria Bakalo. 

2023 Jean-Paul Sartre „NEPALAIDOTI MIRUSIEJI“ Režisierius Justinas Vinciūnas. (Koprodiuseris 

– Lietuvos muzikos ir teatro akademija. Prodiuseris - Kauno miesto kamerinis teatras) 

2023 Roland Schimmelphennig „AUKSINIS DRAKONAS“ Režisierius Agnius Jankevičius 

(Prodiuseris – Teatras „Mens publica“; Koprodiuseriai: VDU teatras ir Kauno miesto kamerinis 

teatras) 

2023 „DINGĘS KOMPASAS“ Režisierė Eglė Kižaitė. (Prodiuseris – „Vėjų teatras.) 

2023 „GAJA MARA“ Režisierė Ieva Jackevičiūtė. (Koprodiuseriai – No Shoes teatras. Prodiuseris - 

Kauno miesto kamerinis teatras) 


